
i

pro tonlrsEn@chopío.t

uzovřenó podle ustqnovení 5 2o7g o nósl' zókono č. 89/2012 sb., občonský zókoník, ve znění pozdějšich předpisů

$!fiJá:$i;,E"'''ffi.,,
lNVEsTlcE Do ROZVoJE VZDĚLAVÁNÍ

t.

Smlwnístnny

Akademie - Voš, Gymn. a sošUP světlá nad sázavou

Bankovníspojení: Komerčníbanka,a.s.

číslo účtu: 20635521/0700
(dále jen ,,kupující")

a

obchodní firma: AIKA spol. s r.o'

se sídlem: chotěbořskó 2576, 580 01 Havlíčkův Brod

tČo: 15053709

bankovní spojení: čSoB a's. Praha

č.ú.: 251281L77/0300

(dále jen,,prodávaiící")

.

Předmět a účel smlouvy

1' Prodávající se touto smlouvou kupujícímu zavazuje Ve sjednané době a za sjednaných podmínek dodat zboží, které je

uvedeno V Krycím listu nabídky, ktenýje přiložen na konci smlouw jako její nedílná součást (dálejen ,,zboží").

číslo zakázky: c/74/ISs
Název programu: operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost

Registrační číslo projektu cz.t.o7 h.5.oo / 34.L013

Název proiektu: Využití lcT techniky především v uměleckém vzdělávání

Název zakázky: Dovybavení učebny lcT a PC grafiky - dodávka lcT, příslušenství a softwarového

vybavení

se sídlem:

zastoupený:

lČo:
Dlč:

5ázavská 547, 582 91 svět|á nad sázavou

lng. Jindřichem Vodičkou, ředitelem školy

L5060977

c2L5060977

Strana 1z 7



evropsl$ý
sociální

-

fond V CR EVROPSKA UNIE

lNVEsTlcE Do RoZVoJE VZDĚLÁVÁNI

fit,

Povinnosti smluvních stran

Prodávající se zavazuje řádně dodat zboží uvedené včl. ll. smlouvy v termínu uvedeném Včl. lV. této smlouvy.

Prodáva|ící zabezpečí na svůj náklad a své nebezpečí všechny úkony související s dodáním zboží dle této smlouvy,

pokud není V této smlouVě stanoveno jinak.

2. Ku pující se zavazuje řád ně dodané zboží dle čl. ll. této smlouvy převzít a zaplatit sjednanou cenu.

3. 7boží je dodáno řádným a úplným předáním a převzetím dle této smlouvy kupujícím V termínu stanoveném V čl. lV.

této smlouvy.

4. Kupující nab'ývá vlastnictví ke zbožíjeho převzetím od prodávajícího. Převzetí bude prokázáno podpisem a datem na

průVodním dokladu.

smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o všech okolnostech důležiÚch pro řádné a včasné dodání

zboží a poskytovat si součinnost nezbytnou pro řádné a včasné dodání zboží.

Prodávající je povinen kupujícího neprodleně informovat o jakýchkoliv okolnostech, které mohou ohrozit nebo

způsobit zpoždění dodání zboží. Kupující je povinen informovat prodávajícího o všech skutečnostech rozhodných

pro řádné a včasné dodání zboží.

Prodávající je povinen dle 5 2e) zákona č. 32ol2o0r 5b.' o finanční kontrole, spolupůsobit při Výkonu finanční

kontroly.

ProdáVající je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k v,ýkonu kontroly projektu, z jehož prostředků ie
dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy

čR k jejictr archivaci {zákon č. 563/1991 sb., o Účetnictví, a zákon č. 235/2oo4 Sb., o dani z přidané hodnoty)

nejméně však do roku 2025.

tv.

Čas a místo plnění

Zbožídle této smlouvy bude prodáVajícím dodáno nejpozději do 14 dnů od podpisu této smlouvy.

Kupující je povinen pÍodáVajícímu oznámit, kdy bude zboží připraveno k předání a převzetí a dohodnout s kupujícím

termín předání a převzetízboží.

7.

po konklEíc{.choPto.t

Strana 2 z 7



EiisI\ia:]líOisT\'/: oPv'dělávánl

3.

4.

pro konkuMcrs.tropnost

lNVEsTlcE Do HoZVoJE \.ZDĚLÁVÁNÍ

Místem předání a převzetíje sídlo kupujícího uvedené včl. l. této smlouvy. o předání a převzetí zboží bude mezi

smluvními stranami sepsán protokol. ProdáVající je povinen předat kupujícímu rovněž veškeré licenční certifikáty,

klíče a hesla. Pokud bude při předávání a přebírání zboží zjištěno, že zboží není dodáno řádně, tedy vsouladu

s touto smlouVou, je prodáVající povinen v přiměřené době zjištěné Vady zboží odstranit podle pokynů kupujÍcího.

Kupující není povinen převzít zboží, pokud není předáno včas a v souladu s touto smlouvou. Za takto dodané zboŽí

není kupující povinen zaplatit cenu slednanou V čl. V. této smlouvy.

V.

cena plnění, platební podmínky

Celková a nejvýše přípustná cena zboží v rozsahu a v kvalitě dle této smlouvy byla stanovena dohodou účastníků

smIouvy dle zákona č.526/1990 sb., o cenách takto:

366 043 Kč

76 869 Kč

Celková cena včetně DPH: 442 912Kč

Dnem uskutečnění zdanitelného plněni Ve smyslu zákona č.

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je den předání a převzetí zboží.

235 /ZOO4 sb., dan i

3. cenu uhradí kupující na základě faktury vystavené prodávajícím po řádném

a včasném předání a převzetí zboží v termínu uvedeném V čl. lV. této smlouvy, a to bezhotovostním převodem na

účet prodávajícího. splatnost faktury je dohodou smluvních stran stanovena na 30 dnů ode dne jejího

prokazatelného doručení kupujícímu. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňoVého dokladu podle zákona č.

235/zoo4 sb-, o dani z přidané hodnoty, Ve znění pozdějších předpisů a rovněž název a číslo projektu, ze kterého ie
zboŽí hrazeno (název a číslo projektu je uvedeno v záhlaví této smlouvy). Kupující si vyhrazuje právo před uplynutím

lhůty splatnosti Vrátit Íakturu, pokud neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje.

oprávněným vrácením faktury, přestává běžet původní lhůta splatnosti. opravená nebo přepracovaná faktura bude

opatřena novou lhůtou splatnosti.

4. Kupující neposkytuje zálohu na kupní cenu.

vt.
záruka a záruční servis

ProdávajícÍ zaručuje dohodnuté vlastnosti zboží po dobu uvedenou v Krycím listu nabídky, kteni je přiloŽen na konci

smlouvy jako její nedílná součást.

Dodavatel garantuie řešenÍ servisních zásahů v místě instalace na adrese Akademie - Voš, Gymn. a sošUP světlá

nad Sázavou - zásah servisního technika do dvou hodin od nahlášení závady a přijetí požadavku. Převzetí zařízení k

reklamaci v místě kupujícího do 1. pracovního dne po nahlášení závady, servis zajištěn osobami Určenými k tomu

celková cene bez DPH:

z toho DPH:

Strana 3 z 7



evropshý
sociální
fond v ČB

i\] r']]siEPsl\.ra] sl..:jL s1V oP vlděláváDÍ
:il ,ii:] ] _ l],.''i.la.',. p'o tonkÚEnco.chopn6t

lNVEsTlcE Do ROZVoJE \ZDĚúVÁNÍ

výrobcem zboží. Záruční servis (služba) je dostupná 24hodin denně, 7 dní V týdnu po dobu 3 let. Zásah servisního
technika do 2h. Vyřešení reklamace do následujícího pracovního dne ("Next Business Day''). Garance řešení
následného pozáručního servisu.

3. V rámcitechnické podporyje zahrnuta telefonická konzultace zdarma.
4. 7áruka na předmět smlouvy specifikovaný v článku ll. je uvedena u každého zboží jednotlivě v Krycím listu nabídky,

kteý je přiložen na konci smlouvy jako její nedílná součást, a začíná běžet dnem dodání zboží.

v .

Sankce
V případě prodlení prodáVajícího s dodáním zboží oproti termínu sjednanému v článku lV. této smlouvy je kupující
oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu ve \^/ši o,o5% z ceny, a to za každý izapočaý den prodlenÍ.

V případě prodlení kupujícího se zaplacením faktury Wstavené prodávajícím v souladu s článkem V. této smlouvy je
prodávající oprávněn poŽadovat na kupujícím úrok z prodlení Ve Výši o,o5% z nezaplacené ceny, a to za každý i
započatý den prodlení.

3. Zaplacením úroku z prodlení ani smluvní pokuty neníomezena výše nároku na náhradu škody.

vilt.
Trvání smlouvy

1. Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran.

Kupující může od této smlouvy odstoupit, pokud prodávající nedodá zboží Vtermínu sjednaném Včlánku lV. této
smlouvy nebo V kvalitě dle této smlouvy. odstoupení nabýVá účinnosti dnem následujícím po dni prokazatelného
doručení jeho písemného vyhotovení druhé smluvní straně.

Kupující má práVo vypovědět tuto smlouvu v případě, že V souvislosti s plněním Účelu této
spáchání trestného činu. Výpovědní doba činí 3 dny a začíná běžet dnem následujícím po dni,
Vyhotovení \^ýpovědi doručeno prodávajícímu.

smlouvy dojde ke

kdy bylo písemné

tx.
Závěreéná ustanovení

Výběr prodávajícího byl proveden v souladu s Příručkou pro příjemce v oblasti podpory 1.5 oP VK

Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými Vzestupně číslovanými dodatky podepsanými
opráVněnými zástupci obou smluVních stran.

EVBoPsKÁ UNlE

Strana 4 z 7



HlÍ:JíJ:$i:,ffi'',,,I i]:]l\'i] ']]1i]l i]i'V oP vtdělávánl
'ji , .]'''.] p'o loúgrgnco€chopno.l

lNVESTlcE Do RoZVoJE VZDĚúVÁNÍ

Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plněnÍ této smlouvy, je povinna to ihned bez

zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.

Prodávající prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil V souvislosti se zadávacím řízením sám nebo

prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by odporovalo zákonu nebo dobrým mravům nebo by zákon

obcházelo, zejména že nenabízel žádné výhody osobám podílejícím se na zadání veřejné zakázky, na kterou s ním

kupující uzavřel smlouvu, a že se zejména ve Vztahu k ostatním uchazečům nedopustil žádného jednání narušujícího

hospodářskou soutěŽ.

5mlouva nabývá platnosti a účinnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

PráVní Vztahy touto smlouvou neošetřené se řídí občanským zákoníkem'

Tato smlouva se Vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichŽ každá strana obdržíjeden stejnopis.

smtuvní strany této smlouvy prohlašují a stvrzují svými podpisy, že mají plnou způsobilost k právním úkonům, a že

tuto smlouvu uzavírají svobodně a Vážně, že ji neuzavírají v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, že si ji řádně

přečetly a jsou srozuměny s jejím obsahem.

3.

4.

5.

7.

8.

Povinné přílohy, které jsou nedílnou součástí smlouvy:

. Krycílist nabídky (kopií přiloží uchazeč)

V Havlí

V,z^Í, J /zly
čkově Brodě dne '

za prodávajícího;

Ve světlé nad Sázavou dne
,/ 3.ull

za kupujícího:

jméno a funkce

RNDr. ln8. Aleš Bacík - jednatel

Strana 5 z 7



$lfiJíJ:fi:E
1,'$-\,
B\- ,'Er+-
' v l' 

..

Pro konkuEn.$.hopnGi

|NVEST|oE Do ROZVOJE VZDĚúVÁNÍ

Krycí list nabídky

NABíDKoVÁ CENA

Uchazeč:
obchodnífirma: A|KA spol. s r.o.
sídlo: chotěbořská 2516, 580 01 HavlíčkůV Brod
tč: 15053709

:::::11"]::.'_'-"_'':"t RNDr. ln8. Aleš Bacík, bacik@aika'cz' te |. +42o 777 ooo 752
Jmenem cr za uchazece'i '

Zadavatel:
Název zadavatelei Akademie _ VoŠ, Gymn. a sošUP svétlá nad sázavou
Sídlo: sázavská 547, světlá nad sázavou,582 91
tč: 7so6og77

NázevproBramui operačníprogramVzděláváníprokonkurenceschopnost
Název proiektu: Využití lcTtechniky především v uměleckém vzdělávání
Registřačníčíslo: cz.L.07/1'.5.o0/34.1'0L3
číslo zakázky: c/14/155

Dovybavení učebny lcT a Pc grafiky - dodávka lCT,
Název zakázky:' příslušenství a softwarového vybavení

Nabídková cena v Kč
NabÍdk@á ce.a bPDPHý(č l DPHv(č Nabídlová.éna včétně DPH v Kč

27% 366 043Kč l 76 869Kč 442 9L2Kč

Ceny za druhy zboží

%

cén. !a požadovanÝ počel

včďněDPHvtč bez oPH v (č DPH

VybaVení učebny _ fotograf'cká
tiskárna

EPSON Stylus Pro 3880,
A2+,8ink, USB 2.0, tAN

21% 251z5Kž 31611Kč 26115Kč 31611Kč 24 měsíců

Počítáče ' počítač žákovské
Triline lntegra 1100 8 2L% 1a 3o6Kč 22 150Kč 146 448(č 171 2o2Kč 24 měsícú

Monltory _ žákovsky mon tor
23' LED NECSV232.

FUIIHD,IPS, DVI. DP, USB,
oiv.3D LUT

8 21% 15 862Kč 19193Kč 126 896Kč 153 544l(č 24 měsícŮ

Periferie 3 kabeláŽ tablet
žákovské stanice 5 tablet

8 21% 4 5z2Kž 5 472Kč 36 176Kč 43 773Kč 24 měsíců

Periferie a kabeláž _ klávesnice
C-TECH CZl SK KB-101

IJSB slim black
a 27% 84Kč 102Kč 672Kč 813(č 24 měsíců

Strana 5 z 7



oro konkuEíco.chopno.t

lNVEsTlcE Do RoZVoJE VZDĚLÁVANÍ

Periferié á kabeláž -myš
EvoLVEo LAsÉRWlRE

ML_507B laserová mYš, 5
tláčít€k

8 11% 145Kč 175Kč 1 r60Kč 14o4Kč. 24 měsíců

Perjferie a kabeláž _ pat€h Patch coÍd FTP cát 6 šédý
7m

I 2L% 95l(č 115Kč 768Kč 929Kč 24 měsíců

lvlicrosoft Windows 7
Professional 54bit CZOEM

lúsWin Pro 7 sP16+bit
Czech 1pk OEM DVD

8 2L% 2799Kč 3 387Kč 22392Kř 27 o94Kč 24 měsÍců

ESET tndpoint Antivirus
pro 14 PC na 1 rok

ESETendpoint antivkus 1 zL% 4 921Kč 5 955Kč 4 927Kč 5 955Kč 24 měsícú

BaslCcolor Display 5
pro 8 PC
iako do!lnění 5táva iící licence

Easlccolor Display 5 2L% 48sKč 587Kč 4a5Kč 587Kč 24 měsÍců

záruční servis

zásah servisního technika do dvou hodin od nahlášení závady na telefonickou linku uchazeče: + 42o 569 433 314' Převzetí zařízení
k reklamaci v mí5tě zadavatele do 1 pracovního dne po nahlášení záVadý a to kdekoliV v rámci Evropské unie (,,Next Business Day").

servis zajištěn osobami určenými ktomu vli'robcem zboží. Další specifika záručniho servisu doplní uchazeč:

:stné ořohlášení:
čestně pÍohlašuji, že 5e Uchazeč, osoba jemu blízká, ani žádnÝ jeho zaměstnanec, ani 5Ubdodavat€l, osoba jemu b|Ízká, anj žádný j€ho zaměstnanec nepodílel na
zpracová n í zadáVací dokumentace této veřejné zakázkY anisejinak nepodílel na přípravě nebo zadánÍtohoto předmětného 

'/ýběrového 
řízení. Dále čestně prohlašujj, že

isme nezoracovali nabídkU v součinnosti s iiným dodavát€l€m. který oodal nabídku.

---=).-'\
V Havlíčkově Brodě dnei 2o.2.2o74

Ra2ítkoPodpis osobY oprávněné jednat jménem či za uchazečei

Stana 7 z 7



'' .. - ,'/(,;
< 

--.. 
. ,:.''


